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Colazione, Dolciumi e Snack
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Pulizia della Casa
Caffè, Tè e Zucchero
Acqua e Bevande
Uova, Farine e Preparati
Sughi, Scatolame e Condimenti
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Frutta e Verdura
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Cura Casa
Latte, Burro e Yogurt
Carne e Pesce
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Confezione 500 g

3.23 €  2.47 €
6.46 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-23%

Confezione 300 g

2.04 €  1.82 €
0.01 € / g

Madeleinettes

-10%

Confezione 132 g

2.69 €  2.15 €
20.38 € / kg

The Original Chips di
Patate Multipack X6 -

-20%

Confezione 360 g

5.93 €  4.74 €
16.47 € / kg

Classic Cremkakao
Wafer con Crema al
Cioccolato e Cacao
Nobile dell'Ecuador

Wafers 45gx8

-20%

Confezione 360 g

5.93 €  4.74 €
16.47 € / kg

Classic Napolitaner
Wafer con Crema alle

Nocciole 100%
Italiane Wafers 45gx8

-20%

Confezione 250 g

3.08 €  2.16 €
12.32 € / kg

M&m's Peanut
Confetti al Cioccolato

con Arachidi

-29%

Confezione 810 g

3.94 €  2.86 €
4.86 € / kg

Lefreschebiscottate
Gusto Classico

-27%

Confezione 0.4 kg

2.15 €  1.93 €
5.38 € / kg

Dessert Stracciatella
Kuchenmeister 400 g

-10%

1 pezzi 200 g

3.77 €  3.23 €
18.85 € / kg

Elite Mandorla

-14%

Confezione 300g

10.79 €  9.71 €
0.04 € / g

.uovo Latte con
Peluche

-10%

Confezione 90 g

1.35 €  1.18 €
15 € / kg

Bio Trisnelli Mais

-12%

Confezione 200 g

1.39 €  1.07 €
6.95 € / kg

Savoiardi Bigusto al
Cacao 2 x 100 g

-23%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 270 g

3.23 €  2.69 €
11.96 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-16%

Confezione 235 g

4.05 €  3.23 €
17.23 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al

Formaggio -

-20%

Confezione 100 g

1.07 €  0.96 €
10.7 € / kg

Misto Piccante

-10%

confezione 350g

3.01 €  2.79 €
8.6 € / kg

Crema Spalmabile di
Arachidi Bongo

-7%

Confezione 120 g

1.18 €  1.07 €
9.83 € / kg

Coni di Mais
Croccanti Tornado

Salati Preziosi 120 g

-9%

Confezione 300 pz

2.15 €  1.93 €
7.17 € / kg

Softcake Arancia

-10%

Confezione 1000 g

5.39 €  4.31 €
5.39 € / kg

Salatini Mix

-20%

Confezione 50 g

1.03 €  0.97 €
20.6 € / kg

Barretta Energy
Cioccolato al Latte e

Cocco

-5%

Confezione 150 g

3.55 €  3.23 €
23.67 € / kg

Giandujotti

-9%

Confezione 860 g

3.94 €  2.86 €
4.58 € / kg

Lefreschebiscottate
Integrali

-27%

Confezione 0.1 pz

1.61 €  1.5 €
16.1 € / pz

Caramelle Biobronch
Mentolo e Eucalipto

100 g

-6%

Confezione 0.05 kg

1.72 €  1.61 €
34.4 € / kg

Barretta Proteica 33
% Low Carb

-6%
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Confezione 250 g

1.39 €  1.28 €
5.56 € / kg

Sticks Snack Salati

-7%

Confezione 150 g

1.57 €  1.35 €
0.01 € / g

Snack Cioco Sun
Rice

-14%

Confezione 190 g

3.88 €  3.66 €
20.42 € / kg

Crema Pistacchio
45%

-5%

Confezione 220 g

2.58 €  2.15 €
0.01 € / g

Palmine Pasta
Sfoglia

-16%

Confezione 850 g

7.55 €  5.39 €
0.01 € / g

Ovetti Busta Maxi

-28%

Confezione 280 g

1.83 €  1.61 €
0.01 € / g

Panino Latte X8
Pasquier

-12%

Confezione 375 g

1.83 €  1.4 €
0 € / g

Bran Stick

-23%

Confezione 700 g

2.37 €  2.15 €
0 € / g

Frollini alla Panna

-9%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
0 € / g

Bisc.cereal.fibr.2x250

-10%

Confezione 260 g

1.29 €  1.18 €
0 € / g

Wafer Cacao Dely
Day

-8%

Confezione 750 g

3.45 €  3.23 €
0 € / g

Crema
Spalm.Nocc.Preli

-6%

Confezione 375 g

2.04 €  1.39 €
0.01 € / g

Activ Flakes Clas.Vita

-31%
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Confezione 240 g

1.93 €  1.71 €
0.01 € / g

Croissant Integrali

-11%

Confezione 350 g

2.47 €  2.15 €
0.01 € / g

Granola ai Frutti di
Bosco

-12%

Confezione 330 g

1.93 €  1.71 €
0.01 € / g

Armonia Cacao e
Crema Cacao

-11%

Confezione 500 g

1.93 €  1.78 €
0 € / g

Biscotti Petit Delyday

-7%

Confezione 120 g

7.55 €  6.47 €
62.92 € / kg

Bianco Cuore Ovetti
di Cioccolato al Latte
con Cremoso Ripieno
e Cereali Croccanti

-14%

Confezione 128 g

2.58 €  1.93 €
0.02 € / g

Barretta ai Cereali e
Mandorle

-25%

Confezione 128 g

2.58 €  1.93 €
0.02 € / g

Barretta ai Cereali
Miele Semi

-25%

Confezione 112 g

2.69 €  1.93 €
0.02 € / g

Barretta Proteica
Cocco Cacao

-28%

Confezione 128 g

2.58 €  1.93 €
0.02 € / g

Barretta ai Cereali e
Cioccola

-25%

Confezione 100 g

8.63 €  6.47 €
86.3 € / kg

Bianco Cuore
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
e Cereali Croccanti

-25%

Confezione 37.5 g

3.23 €  2.15 €
85 € / kg

Caramellato alle
Mandorle Cioccolatini

Fondenti Ripieni al
Gianduia Tubo 37,5g

-33%

Confezione 41.5 g

1.07 €  0.85 €
25.48 € / kg

Kitkat Hazelnut Wafer
Ricoperto di

Cioccolato al Latte al
Gusto Nocciola

Snack 41,5g

-20%
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Confezione 660 ml

1.13 €  1.07 €
1.71 € / l

Premium Beer 5.0%

-5%

Bottiglia 700 ml

4.96 €  4.31 €
7.09 € / l

Aperitivo Amaro
Carciofo

-13%

Confezione 4x50cl

4.31 €  3.45 €
2.16 € / l

Premium Beer 4 x 0,5
l

-19%

Confezione 50 cl

5.93 €  5.39 €
11.86 € / l

Liquore di Pura
Liquirizia

-9%

bottiglia 75cl

2.15 €  1.93 €
2.87 € / l

Bevanda Hugo Why
Not

-10%

Confezione 660 ml

1.5 €  1.07 €
2.27 € / l

Lager Beer

-28%

Bottiglia 1 l

2.74 €  2.58 €
2.74 € / l

Aperitivo Bianco

-5%

Confezione 500 pz

8.41 €  7.55 €
16.82 € / l

Grappa Riserva 40"

-10%

Bottiglia 750 ml

3.77 €  3.23 €
5.03 € / l

Vino Inzolia Sicilia Igt
Rilento

-14%

Bottiglia 750 ml

3.77 €  3.23 €
0.01 € / ml

Nero d'Avola
Sicil.Doc

-14%

Bottiglia 750 ml

3.88 €  3.45 €
0.01 € / ml

Salice Salent.Ris.Doc

-11%

Bottiglia 1.98 l

4.85 €  4.31 €
0 € / ml

Birra
Analcolica+mela

-11%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 750 ml

3.08 €  2.8 €
0 € / ml

Pignoletto Reno Doc

-9%

Bottiglia 750 ml

5.82 €  5.17 €
0.01 € / ml

Prosecco Doc Rose
Extra Dry

-11%

Bottiglia 750 ml

3.12 €  2.9 €
0 € / ml

Riesling Oltrepo
Paves

-7%

Bottiglia 750 ml

3.12 €  2.8 €
0 € / ml

Cabernet Friuli Doc

-10%

Bottiglia 750 ml

2.15 €  2.04 €
0 € / ml

Trebbiano Doc
Romagna

-5%

Bottiglia 500 ml

5.39 €  4.96 €
0.01 € / ml

Crema Caffe' Delidor

-7%

Bottiglia 500 ml

5.39 €  4.96 €
0.01 € / ml

Crema Pistacchio
Deli Dor

-7%

Bottiglia 750 ml

4.63 €  3.23 €
0.01 € / ml

Birra Spec.Amber
Lager

-30%

Bottiglia 750 ml

4.63 €  3.23 €
0.01 € / ml

Birra Speciale
Blanche

-30%

Confezione 750 ml

4.31 €  3.01 €
5.75 € / l

Salice Salentino Doc

-30%
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Confezione 85 g

0.92 €  0.75 €
10.82 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-18%

Confezione 70 g

1.5 €  1.39 €
21.43 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Pollo con

Fegatini

-7%

Confezione 85 g

0.92 €  0.75 €
10.82 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-18%

Confezione 400 g

2.86 €  2.36 €
7.15 € / kg

Cibo Umido Cane in
Buste Selezione in
Gelatina 4 x 100 g

-17%

Confezione 400 g

2.8 €  2.69 €
7 € / kg

Day By Day per Cani
di Taglia Piccola con
Pollo e Coniglio 4 x

100 g

-3%

Confezione 123 g

2.58 €  2.04 €
20.98 € / kg

Rodeo Duo Snack
Cane 7 Pezzi

-20%

Bottiglia 3.8 l

6.47 €  5.61 €
1.7 € / l

Lettiera Silicio Gatti
L3,8

-13%

Confezione 50 g

1.93 €  1.82 €
0.04 € / g

Bastoncini
Gat.Pol&feg

-5%

Confezione 800 g

3.45 €  3.23 €
0 € / g

Croccant.gatto
Manzo-riso44cat

-6%

Confezione 1 pz

2.26 €  2.15 €
2.26 € / pz

Salv.cane/gat.naturfeed
Pz40

-4%

Confezione 1.5 kg

4.53 €  4.31 €
0 € / g

Croc Plus Gatto con
Ma/po/ve

-4%

Bottiglia 6 l

6.9 €  6.47 €
1.15 € / l

Lettiera Wc Green

-6%

Amici
Animali
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Confezione 15 kg

17.92 €  16.19 €
1.19 € / kg

Crocchette Cani 15
Kg

-9%

Confezione 1.8 kg

3.01 €  2.69 €
0 € / g

Croccantini Mix Gatti
44cat

-10%

Confezione 1.02 kg

4.53 €  4.31 €
0 € / g

Straccetti Gatto
12x85g

-4%

Confezione 720 g

19.97 €  13.92 €
27.74 € / kg

Snack Gatto Scatola
Mista Tre Gusti Pollo
Formaggio Salmone
12 Confezioni da 60g

-30%
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Confezione 750 ml

7.12 €  6.36 €
9.49 € / l

Gel Lavastoviglie
Lemon

-10%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

188tabs Svelto
Lavastoviglie 1

Confezione

-33%

Confezione 500 g

2.37 €  2.15 €
0 € / g

Tabs 3in1 Lavastov.

-9%

Confezione 500 g

1.39 €  1.28 €
0 € / g

Detersivo Bucato a
Mano

-7%

Confezione 33 g

1.93 €  1.71 €
0.06 € / g

Wc 3drops Blu+cand

-11%

Bottiglia 750 ml

2.15 €  1.72 €
0 € / ml

Wc Gel Floral Dasty

-20%

Bottiglia 750 ml

2.15 €  1.72 €
0 € / ml

Wc Gel Ocean Dasty

-20%

Confezione 5 pezzi

1.39 €  1.28 €
1.39 € / pz

Il Pannospunga in
Cellulosa 5 Pz

-7%

Confezione 15 pz

0.96 €  0.85 €
0.06 € / pz

Sacchi
C/manigl.50x60

-11%

Bottiglia 1.5 l

1.61 €  1.39 €
0 € / ml

Formio Igienizzante
Alpina

-13%

Bottiglia 1.5 l

2.15 €  1.72 €
0 € / ml

Ammor.ecol.42lav
Topgr

-20%

Confezione 1 pz

2.68 €  2.37 €
2.68 € / pz

Assorbic.24
Fogl.Top5

-11%

Pulizia della
Casa
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Bottiglia 2 l

7.33 €  5.39 €
0 € / ml

Deter.lavatrice
Tripack 3x2lt

-26%

Confezione 1 pz

3.01 €  2.58 €
3.01 € / pz

Scopa Alta Top
Green

-14%

Confezione 1 pz

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Scopa Bassa Top
Green

-9%

Confezione 1 pz

1.03 €  0.86 €
1.03 € / pz

Scovolo Lavastov.
Top Green

-16%

Confezione 1 pz

1.93 €  1.71 €
1.93 € / pz

Paletta con Scopino
Top Green

-11%

Confezione 55 g

2.15 €  2 €
0.04 € / g

Super Drops
Candeggina 2x55g

-6%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

50 Panni Cattura
Polvere

-16%

Confezione 1 pz

1.93 €  1.71 €
1.93 € / pz

Panno Pavimento
Microfibra

-11%

Bottiglia 1 l

1.61 €  1.39 €
1.61 € / l

Sgrassatore Marsiglia
Spray

-13%

Bottiglia 500 ml

1.03 €  0.86 €
0 € / ml

Scioglicalcare Top5

-16%

Bottiglia 1 l

1.83 €  1.72 €
1.83 € / l

Brillantante Top 5

-6%

Confezione 10 pz

1.61 €  1.46 €
0.16 € / pz

Rotol.rifiu.cond70x110

-9%
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Confezione 10 pz

3.45 €  3.23 €
0.35 € / pz

Rotolo
Rifiut.Bio70x80

-6%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Mop
Microfibra/cotone

-10%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

.paletta
Alzaimmondizia

-16%

Confezione 1 pz

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Spray&wash
Ricambio

-20%
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Confezione 100.8 g

5.93 €  5.07 €
58.71 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 16

Capsule 100,8g

-14%

Confezione 250 g

4.05 €  3.23 €
16.2 € / kg

Espresso Superiore
N°20 Cremoso

-20%

Confezione 1 kg

1.39 €  1.28 €
1.39 € / kg

Zucchero Grezzo di
Canna

-7%

Confezione 12.6 g

1.72 €  1.5 €
132.31 € / kg

Dolcificante 300 x 42
Mg

-12%

1.000kg

1.24 €  1.07 €
1.24 € / kg

Zucchero Skkg 1

-13%

Confezione 1 pz

6.47 €  5.39 €
6.47 € / pz

Caffe'intenso.ciald.50p

-16%

Confezione 34 g

1.13 €  0.96 €
0.03 € / g

The Verde
Biologic.20f

-15%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Bottiglia 250 ml

1.18 €  1.07 €
0 € / ml

Juice Drink Guava
250ml

-9%

Bottiglia 330 ml

0.42 €  0.38 €
0 € / ml

Tonica Skyway
Lattina

-9%

Bottiglia 1.5 l

0.96 €  0.84 €
0 € / ml

Pompelmo Vividrink

-12%

Bottiglia 1.5 l

0.96 €  0.85 €
0.64 € / l

Gassosa Vividrink
1,5lt

-11%

Bottiglia 1 l

0.75 €  0.64 €
0 € / ml

Tonica Limone
Skyway

-14%

Bottiglia 1 l

0.75 €  0.64 €
0 € / ml

Pompelmo in Rosa
Skyway

-14%

Bottiglia 1 l

0.67 €  0.59 €
0 € / ml

Chinotto Puragioia

-11%

Bottiglia 1 l

0.67 €  0.59 €
0 € / ml

Ginger Beer
Puragioia

-11%

Bottiglia 1 l

0.67 €  0.59 €
0.67 € / l

Cedrata Puragioia

-11%

Bottiglia 1.5 l

1.07 €  0.96 €
0 € / ml

The' Verde Vividrink

-10%

Confezione 50cl x 12

2.04 €  1.72 €
2.04 € / pz

Acqua Frizzante
Confezione 50cl X12

-15%

Bottiglia 6 l

2.04 €  1.72 €
0.34 € / l

Acqua
Natur.Let.50cx12

-15%

Acqua e
Bevande
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Confezione 2 g

0.59 €  0.48 €
295 € / kg

Vanillina Aroma per
Dolci 5 Buste

-18%

Confezione 220 g

1.61 €  0.81 €
7.32 € / kg

4 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

-49%

Confezione 500 g

1.07 €  0.96 €
0 € / g

Farina Mais Integr x
Polenta

-10%

Confezione 330 g

1.83 €  1.72 €
0.01 € / g

6 Uova Allevamento
all'Aperto

-6%

Confezione 1 kg

1.29 €  1.25 €
1.29 € / kg

Farina00"dolci
F.D.Gr"

-3%

Confezione 1 kg

1.29 €  1.18 €
1.29 € / kg

Farina0"pan&pizze
F.D.G"

-8%

Confezione 380 g

1.5 €  1.35 €
0 € / g

Preparato x Torte
Past

-10%

Confezione 1 kg

1.39 €  1.28 €
1.39 € / kg

Farina00"antigrumi
Br"

-7%

Confezione 5 kg

6.47 €  6.04 €
1.29 € / kg

Semola Rimacinata
Fdg

-6%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 800 g

2.65 €  2.15 €
3.31 € / kg

Polpa di Pomodoro 2
x 400 g

-18%

Confezione 1 l

6.04 €  5.39 €
6.04 € / l

Olio di Sansa di Oliva

-10%

Confezione 330 g

2.47 €  2.25 €
7.48 € / kg

Asparagi Verdi in
Salamoia

-8%

Confezione 200 g

1.83 €  1.72 €
9.15 € / kg

Che Sugo! Vongole

-6%

Confezione 250 ml

2.15 €  2.04 €
8.6 € / l

Maionese -60% di
Grassi*

-5%

Confezione 200 g

1.83 €  1.72 €
0.01 € / g

Che Sugo! Tonno

-6%

Confezione 200 pz

1.72 €  1.57 €
8.6 € / kg

Pate' di Carne

-8%

Confezione 150 g

1.83 €  1.72 €
12.2 € / kg

Salsa Tzatziki
Pavlakis

-6%

Confezione 270 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Sgombro al Naturale

-10%

Confezione 500 g

1.72 €  1.61 €
0 € / g

Lenticchie Secche
Vro

-6%

Confezione 280 g

2.15 €  2.04 €
0.01 € / g

Melanzane a Filetti in

-5%

Bottiglia 250 ml

3.45 €  3.23 €
0.01 € / ml

Crema Aceto
Bals.R.Cas

-6%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 190 g

2.8 €  2.69 €
0.01 € / g

Pate Bruschetta ai
Peperoni

-3%

Confezione 150 g

1.78 €  1.67 €
0.01 € / g

Hummus

-6%

Confezione 360 g

2.15 €  2.04 €
0.01 € / g

Ragu'al.bolognese
Vro

-5%

Confezione 560 g

5.71 €  5.39 €
0.01 € / g

Olive Giganti
Denocciolate

-5%

Confezione 140 g

1.27 €  1.06 €
0.01 € / g

Pesto con Aglio Sfb

-16%

Confezione 140 g

1.27 €  1.06 €
0.01 € / g

Pesto senza Aglio
Sfb

-16%

Confezione 265 g

1.29 €  1.25 €
0 € / g

Piselli e Carote

-3%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
0 € / g

Sugo Datterino con
Basilico

-7%

Confezione 180 g

1.29 €  1.07 €
0.01 € / g

Funghi Prataioli
Trifolati

-17%
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0.250kg

1.5 €  1.28 €
6 € / kg

Ricotta Mista Pecora
Goccia di Rugiada

250 g

-14%

Vaschetta 0.100 kg

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Finocchiona Igp
0,100 Kg

-10%

Confezione 420 g

3.23 €  2.91 €
0.01 € / g

Crescia Sfogliata a
Mano

-9%

Confezione 1 pz

11.87 €  5.39 €
11.87 € / pz

Grana Padano
Riserva 20 Mesi 250g
+ Confettura Extra di

Fichi Bio 40g

-54%

Confezione 800 g

6.25 €  4.95 €
0.01 € / g

Alina

-20%

Confezione 150 g

2.15 €  1.93 €
14.33 € / kg

Aristides Formaggio
del Pastore Classico

-10%

Confezione 150 g

2.47 €  0.75 €
0.02 € / g

Prosciutto Cotto a
Fette Sdc

-69%

A peso

3.89 €  3.24 €
12.97 € / kg

Formaggio Duro
Italiano

-16%

1 pz - circa 1kg

10.79 €  9.71 €
10.79 € / kg

Speck Trancio

-10%

1 pz - circa 300g

6.48 €  5.51 €
21.6 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva

-14%

Confezione 1.2 kg

3.88 €  2.69 €
0 € / g

Piadina Olio Evo 6+4
Oma

-30%

Confezione 1 kg

5.71 €  4.85 €
5.71 € / kg

50 Fettine di
Formaggi

-15%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

2.69 €  2.43 €
0.01 € / g

Baguette di Salame
Dolce/picc

-9%

Confezione 80 g

1.07 €  0.96 €
0.01 € / g

Caprino di Latte
Vaccino

-10%

Confezione 100 g

1.93 €  1.29 €
0.02 € / g

Prosciutto Crudo
Affet

-33%

Confezione 100 g

1.5 €  1.07 €
0.02 € / g

Stracchino S/lattosio

-28%

A peso

2.04 €  1.82 €
20.4 € / kg

Salame Campagnolo

-10%

Confezione 150 g

2.91 €  2.69 €
0.02 € / g

Salamini Classici Sdc

-7%

Confezione 120 g

1.67 €  1.01 €
0.01 € / g

Mortadella Bologna
Igp Sdc

-39%

Confezione 150 g

2.04 €  1.89 €
0.01 € / g

Prov.dolce Fette Cdm

-7%

Confezione 80 g

2.32 €  2.15 €
0.03 € / g

Pancetta Piac. Dop

-7%

Confezione 100 g

2.43 €  2.15 €
0.02 € / g

Porchetta Sdc

-11%

Confezione 120 g

1.46 €  1.35 €
0.01 € / g

Salame Milano Fette
Sm

-7%

Confezione 90 g

2.15 €  2 €
0.02 € / g

Fiammiferi di Speck

-6%
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Confezione 100 g

1.72 €  1.5 €
0.02 € / g

Speck Stella Montis

-12%

Confezione 330 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Ricotta Tradizionale

-10%

Confezione 400 g

3.77 €  3.23 €
0.01 € / g

Mozzarella per Pizza

-14%

Confezione 620 g

2.69 €  2.15 €
0 € / g

Pasta e Fagioli

-20%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
0.01 € / g

Mortadellina Ovalina
Sdc

-10%

Confezione 100 g

2.15 €  1.08 €
0.02 € / g

Speck 5 Mesi Sdc

-49%

Confezione 1 kg

7.55 €  5.93 €
7.55 € / kg

Lasagne al Ragu'

-21%

A peso

0.65 €  0.6 €
6.5 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto

-7%

Vaschetta 150 g

2.47 €  2.15 €
16.47 € / kg

Snack Sandwich Alto
Proteico Tonno e

Salsa Greca

-12%

Vaschetta 150 g

2.47 €  2.15 €
16.47 € / kg

Snack Sandwich Alto
Proteico Bresaola,
Rucola e Scaglie di

Formaggio

-12%

Confezione 65 g

2.04 €  1.72 €
31.38 € / kg

Zupp'e Via Curry

-15%

Confezione 65 g

2.04 €  1.72 €
31.38 € / kg

Zupp'e Via Piccante

-15%
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Confezione 75 ml

4.09 €  3.23 €
54.53 € / l

Derma Protective
Cream

-21%

Confezione 4
spazzolini1.93 €  1.61 €
1.93 € / pz

Family 4 Pz

-16%

Confezione 150 ml

4.74 €  3.55 €
0.03 € / l

Original Profumo di
Borotalco Deo Spray

-25%

1 pezzo

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Strisce Depilatorie
Viso 20p + 3

Salviette

-14%

Bottiglia 500 ml

2.15 €  1.93 €
4.3 € / l

Collutorio Clorexidina

-10%

Confezione 225 ml

3.22 €  2.37 €
14.31 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Action 2 in

1 per Tutti i Tipi di
Capelli e Cute

-26%

Confezione 225 ml

3.22 €  2.37 €
14.31 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Anti Sebo

per Capelli e Cute
Grassa

-26%

Confezione 225 ml

3.22 €  2.37 €
14.31 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Extra

Freschezza 24h per
Tutti i Tipi di Capelli e

Cute

-26%

Bottiglia 250 ml

2.15 €  1.93 €
0.01 € / ml

D.ambiente Spray
4senses Frutt

-10%

Bottiglia 250 ml

2.15 €  1.93 €
0.01 € / ml

D.ambiente Spray
4senses Terra

-10%

Confezione 500 ml

3.23 €  1.6 €
6.46 € / l

Benessere
Rigenerante

Bagnodoccia Crema
Ametista e Orchidea

-50%

Confezione 500 ml

3.23 €  1.6 €
6.46 € / l

Benessere Nutriente
Bagnodoccia Crema

Olio di Argan e
Patchouli

-50%

Cura
Persona
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Bottiglia 200 ml

1.61 €  1.39 €
8.05 € / l

Gel per Capelli Iper
Fix 200 Ml

-13%

Bottiglia 1.5 l

1.83 €  1.51 €
1.22 € / l

Sapone Liquido
Pouch Neutro

-17%

Bottiglia 200 ml

1.72 €  1.57 €
0.01 € / ml

Mousse per Capelli
Ricci/volum

-8%

Bottiglia 1.5 l

1.83 €  1.51 €
0 € / ml

Sapone Cannella e
Agrumi

-17%

Confezione 12 pz

1.5 €  1.28 €
0.13 € / pz

Rasoio Bilama 10+2

-14%

Confezione 200 g

1.83 €  1.61 €
0.01 € / g

Cotone Idrofilo Clou

-12%

Confezione 120 pz

1.03 €  0.92 €
0.01 € / pz

Dischetti Levatr.Clou

-10%

Confezione 30 pz

1.61 €  1.46 €
0.05 € / pz

Mini Salviet.Rinfr.V/m

-9%

Bottiglia 500 ml

1.72 €  1.61 €
0 € / ml

Bagnodoccia
Ass.The Verde/seta

-6%

Bottiglia 1 l

6.47 €  6.04 €
6.47 € / l

Succo Aloe Vera
100% Bio

-6%

Confezione 1 pz

4.73 €  4.3 €
4.73 € / pz

Carta Ig.10 Rot. 4veli

-9%

Confezione 25 pz

1.61 €  1.46 €
0.06 € / pz

Mini Salviet.Ig.Intima

-9%
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Confezione 24 pz

3.01 €  2.79 €
0.13 € / pz

Assorb.ult.sott.alinot

-7%

Confezione 16 pz

1.72 €  1.5 €
0.11 € / pz

Assorbenti Lunghi Ali

-12%

Confezione 1 pz

1.29 €  1.18 €
1.29 € / pz

Ric.50 Carta Igienica
Volee

-8%

Bottiglia 500 ml

1.39 €  1.17 €
0 € / ml

Shampoo
The'Ver/vanigl

-15%

Bottiglia 100 ml

3.23 €  2.69 €
0.03 € / ml

Crema Viso A/shave
Anti-age

-16%

Bottiglia 300 ml

1.72 €  1.5 €
0.01 € / ml

Shampoo Antiforfora

-12%

Confezione 12 pezzi

3.23 €  3.01 €
3.23 € / pz

Assorbente
Anatomico con Aloe
Traspirante Super 12

Pz

-6%

Confezione 12
bustine singole3.01 €  2.79 €

3.01 € / pz

Light Assorbente
Anatomico

Traspirante Extra 10
+ 2 Bustine Singole

-7%
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Confezione 320 g

3.77 €  3.23 €
11.78 € / kg

Veggie / Vegetarian 4
Cotolette di Soia 4 x

80 g

-14%

Confezione 400 pz

2.47 €  2.25 €
6.18 € / kg

Alghette Mare
Pastellate

-8%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Vol Au Vent Pronti da
Riempire

-25%

Vaschetta 180 g

3.77 €  3.23 €
20.94 € / kg

Involtino Primavera
Surgelato

-14%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Spaghetti di Soia con
Verdura Surgelato

-14%

Confezione 960 g

9.71 €  7.55 €
10.11 € / kg

Cordon Bleu di Pollo
con Cotto di Tacchino

e Formaggio
Surgelato

-22%

Confezione 450 g

1.72 €  1.46 €
0 € / g

Carotine Baby Surg.

-15%

Confezione 75 g

1.07 €  0.96 €
0.01 € / g

Aglio a Cubetti Surg.

-10%

Confezione 50g

0.96 €  0.85 €
0.02 € / g

Basilico Tritato Surg.

-11%

Confezione 250 g

3.23 €  3.01 €
0.01 € / g

Striscioline di Pollo
Panate

-6%

Confezione 150 g

1.57 €  1.35 €
0.01 € / g

Cipolla a Cubetti

-14%

Confezione 50 g

0.96 €  0.85 €
0.02 € / g

Prezzemolo Tritato

-11%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 300 g

1.18 €  1.07 €
0 € / g

Verdure Miste per
Soffritto

-9%

Confezione 660 g

3.45 €  3.23 €
5.23 € / kg

3 Focaccie Rustiche

-6%

Confezione 160 g

2.58 €  2.15 €
0.02 € / g

2 Burger di Merluzzo

-16%

Confezione 480 g

3.23 €  3.01 €
0.01 € / g

6 Biscotto Trigusto

-6%

Confezione 500 g

6.47 €  5.93 €
0.01 € / g

Profitterol Prelibon

-8%

Confezione 750 g

2.15 €  1.93 €
0 € / g

Minestrone 16
Verdure

-10%

Confezione 1 kg

2.14 €  1.72 €
2.14 € / kg

Spinaci Cubetti
Surgel

-19%

Confezione 300 g

3.01 €  2.79 €
0.01 € / g

Sugo Pronto
Mistoscogl

-7%

Confezione 400 g

4.31 €  3.99 €
10.78 € / kg

Croccantelle al
Pomodoro

-7%

Confezione 400 g

4.31 €  3.99 €
10.78 € / kg

Croccantelle agli
Spinaci

-7%

Confezione 960 g

4.81 €  4.31 €
0.01 € / g

3 Pizza Margherita
F.Del Grano

-10%

confezione 0.35 kg

9.61 €  4.8 €
24.03 € / kg

Effeg Scampi Interi
Congelati Gr.400

-50%
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Confezione 900 g

4.85 €  4.09 €
0.01 € / g

30 Bastoncini di
Merluzzo

-15%

Confezione 300 g

3.77 €  3.23 €
0.01 € / g

.4 Crespelle ai
Funghi

-14%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Panzerottino in Love
con Crema di

Nocciole

-20%

Confezione 1000 g

10.79 €  8.63 €
10.79 € / kg

Pollo Party Surgelato

-20%

Confezione 270 g

2.69 €  2.15 €
9.96 € / kg

Mini Pizza Diavola

-20%
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Confezione 100 g

1.07 €  0.96 €
10.7 € / kg

Misto Salato

-10%

Confezione 4kg

4.51 €  4.09 €
1.13 € / kg

Patate Sacco

-9%

Confezione 1.5 kg

2.11 €  1.83 €
1.41 € / kg

Mele Golden

-13%

Confezione 300g

2.04 €  1.93 €
0.01 € / g

Funghi Champignon
Affettati

-5%

Confezione 0.200 kg

1.61 €  1.07 €
8.05 € / kg

Avocado Hass 0,200
Kg

-33%

Confezione 500g

1.39 €  1.07 €
0 € / g

Bio Limoni 500g

-23%

Confezione 1kg

2.11 €  1.83 €
2.11 € / kg

Pere Cestino Kg 1

-13%

Confezione 800g

1.07 €  0.96 €
1.34 € / kg

Cipolle Dorate

-10%

Confezione 800g

1.72 €  1.07 €
2.15 € / kg

Carote Novelle Ispica
I.G.P

-37%

Confezione 1.5kg

2.97 €  2.43 €
1.98 € / kg

Arance Tarocco

-18%

Bottiglia 250 ml

1.38 €  1.17 €
0.01 € / ml

Carciofi Moretti X2

-15%

Confezione 125 g

3.23 €  3.01 €
0.03 € / g

Misto Mediterraneo

-6%

Frutta e
Verdura
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Confezione 150 g

3.88 €  3.77 €
0.03 € / g

Noci Sgusciate
Brasile

-2%

Confezione 80 g

1.61 €  1.5 €
0.02 € / g

Noci Sgusciate

-6%

Confezione 50 g

2.26 €  1.72 €
0.05 € / g

Granella di Pistacchi

-23%

Confezione 150 g

3.45 €  3.23 €
0.02 € / g

Mandorle Pelate

-6%

Confezione 100 g

2.15 €  1.93 €
0.02 € / g

Castagne Snack
Marches

-10%

Confezione 150 g

1.72 €  1.61 €
0.01 € / g

Arachidi Barbeque
Tukano

-6%

Confezione 125 g

2.69 €  2.58 €
0.02 € / g

Misto Jamaicano
Tukano

-4%

Confezione 140 g

2.58 €  2.47 €
0.02 € / g

Mix Frutta Secca
Salata Tukano

-4%

Confezione 1 kg

10.79 €  9.71 €
0.01 € / g

Mandorle Sgusciate

-10%
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Confezione 150 g

1.29 €  1.07 €
8.6 € / kg

Tesoretti all'Olio di
Oliva

-17%

Confezione 0.07 kg

1.29 €  1.08 €
18.43 € / kg

Gallette Triangolari
con Legumi Fiorentini

70 g

-16%

Confezione 150 g

1.29 €  1.07 €
0.01 € / g

Brusch. Gusto
Mediterraneo

-17%

Confezione 67 g

0.76 €  0.57 €
0.01 € / g

Croissant Royal
Vuoto

-25%

Confezione 250 g

1.13 €  1.07 €
0 € / g

Tarallini
Finocchio/peperoncin

-5%

Confezione 225 g

1.5 €  1.39 €
0.01 € / g

Schiacciatina Pizza

-7%

Confezione 225 g

1.5 €  1.39 €
0.01 € / g

Schiacciatina
Classica

-7%

Confezione 180 g

2.8 €  2.48 €
0.02 € / g

Cassone Cotto e
Mozzarella

-11%

Confezione 180 g

2.8 €  2.48 €
15.56 € / kg

Cassone Pomodoro
Mozzarella

-11%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 550 g

2.47 €  2.15 €
4.49 € / kg

Crea... Pizza Verace
Spessa

-12%

Confezione 400 g

2.69 €  2.47 €
0.01 € / g

Tortellini Carne
Superf

-8%

Confezione 250 g

1.83 €  1.72 €
7.32 € / kg

Basmati

-6%

Confezione 250 g

1.93 €  1.82 €
7.72 € / kg

Riso Nero

-5%

Confezione 750 g

1.07 €  0.92 €
0 € / g

Gnocchi di Patate

-14%

Confezione 500 g

1.18 €  1.07 €
0 € / g

Chicche di Patate
500g

-9%

Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
0.01 € / g

Tortellini
P.Crud.Maxx

-20%

Confezione 1 kg

2.15 €  1.93 €
2.15 € / kg

Trofiette Casa Milo

-10%

Confezione 1 kg

2.15 €  1.93 €
2.15 € / kg

Orecchiette Casa
Milo

-10%

Confezione 500 g

2.69 €  2.15 €
5.38 € / kg

Tortelli Prosciutto
Crudo

-20%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Agnolotti Brasato-
chianina

-20%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 1 pz

1.72 €  1.5 €
1.72 € / pz

50 Bicchieri 200 Cc
Bio

-12%

Confezione 1 pz

1.72 €  1.5 €
1.72 € / pz

40 Bicchieri 80 Cc
Bio

-12%

Bottiglia 250 ml

2.15 €  1.93 €
0.01 € / ml

D.ambiente Spray
4senses Loto

-10%

Confezione 1 pz

1.38 €  1.24 €
1.38 € / pz

Pellicola M.50 Real
C.

-10%

Confezione 2 pz

1.29 €  1.18 €
0.65 € / pz

2
Cont.C/cop.6p.Realca

-8%

Confezione 1 pz

3 €  2.46 €
3 € / pz

Granrotolo
400strap.2v

-18%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Carta Forno M.20
Realc

-10%

Confezione 1 pz

3.45 €  3.08 €
3.45 € / pz

Piat.fondi
Ecol.13,5cm

-10%

Confezione 1 pz

3.45 €  3.23 €
3.45 € / pz

Piat.pian.tondi
Eco23cm

-6%

Confezione 1 pz

0.81 €  0.75 €
0.81 € / pz

Mollette per Bucato

-7%

Confezione 1 pz

1.83 €  1.72 €
1.83 € / pz

10 Sacchetti Freezer
3l

-6%

Confezione 1 pz

1.83 €  1.72 €
1.83 € / pz

15 Sacchetti Freezer
1l

-6%

Cura
Casa
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Confezione 2 pz

1.72 €  1.61 €
0.86 € / pz

2
Cont.Allum.12p.Realc

-6%

Confezione 1 pz

1.89 €  1.72 €
1.89 € / pz

Deo Ambiente in
Perle Gel

-8%

Confezione 75 pz

2.15 €  1.93 €
0.03 € / pz

Sacchetti
Congel.23x35

-10%

Confezione 1 pz

2.85 €  2.58 €
2.85 € / pz

Bicchierini Caffe' Bio-
compost

-9%

Confezione 1 pz

3.45 €  3.13 €
3.45 € / pz

Piatti Pizza Bio-
compost. 31cm

-9%
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Confezione 500 g

5.82 €  4.85 €
11.64 € / kg

Mascarpone

-16%

Confezione 200 g

1.07 €  0.96 €
5.35 € / kg

Liberi dal Lattosio
Yogurt da Bere

Banana

-10%

Confezione 600 g

4.2 €  3.44 €
7 € / kg

2 Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato+2

Yogurt Bianco Più
Fiocchi al Cioccolato

4x150g

-18%

Confezione 0.1 kg

0.75 €  0.64 €
7.5 € / kg

Panna per Caffe' Uht
Laura 10 g x 10

-14%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.15 €
3.23 € / kg

Herakles Yogurt 0%
Grassi Bianco

-33%

Confezione 110 g

0.81 €  0.75 €
7.36 € / kg

Yogurt Mix Fragola
con Confetti al

Cioccolato

-7%

Confezione 200 g

0.49 €  0.43 €
0 € / g

Coppa Cacao con
Panna

-12%

Confezione 480 g

1.07 €  0.96 €
2.23 € / kg

Kefir Bianco Naturale

-10%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
0 € / g

Yog.s/l Bianco 2x125
g

-10%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
0 € / g

Yog.s/l. Frag/vaniglia
2x125g

-10%

Confezione 1 kg

3.77 €  3.01 €
3.77 € / kg

Yogurt Cremoso 8 x
125 Gr

-20%

Confezione 200 g

2.15 €  2.04 €
0.01 € / g

Panna Cotta Delidor

-5%

Latte, Burro e
Yogurt
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Bottiglia 1 l

1.39 €  1.17 €
1.39 € / l

Bevanda Vegetale
Riso Bio

-15%

Bottiglia 1 l

1.29 €  1.07 €
1.29 € / l

Bevanda Soia Bio
S/zuccheri

-17%

Bottiglia 1 l

2.26 €  2.04 €
2.26 € / l

Bevanda Latte
Mandorla

-9%

Confezione 170 g

1.93 €  1.82 €
11.35 € / kg

Milk Pro High Protein
15g Crème Caramel

-5%
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Confezione 100 g

4.31 €  3.77 €
0.04 € / g

Salm.scozzese
Affumic.

-12%

Confezione 1 kg

3.12 €  2.15 €
3.12 € / kg

Wurstel Misto
Pol/tacc/suino

-31%

Confezione 130 g

3.23 €  3.01 €
0.02 € / g

Filetti Alici G.D.Mare

-6%

Confezione 100 g

0.92 €  0.86 €
0.01 € / g

Mini Wurstel Happy
Party

-6%

Confezione 100 g

7.01 €  2.15 €
70.1 € / kg

Salmone Argentato
della Patagonia

Affumicato con Legno
di Faggio

-69%

Carne e
Pesce
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